発行日： 令和5年4月6日

見積書番号 担  当

23-04061 井澤　潤次朗

城野様

この度はお見積もりをご依頼頂きまして、誠に有難う御座います。
下記の通り、ご提案・お見積もりいたします。ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限

【施肥設計の狙い】

西の坪８）２～３作。多木化学の土壌診断結果をベースに設計しました。

昨年の設計では初期徒長が激しかったとの事でしたので、今回は初期に効かせる肥料を省きました。

野菜百撰を外したので、石灰・硫黄を含むカリ資材としてポリサルフェイトを組み入れました。

２～３作目標については、ロングの肥料と追肥で対応します。

4/15までに納品ご希望。

数量 単価 金額

スーパーポーラス　　２０Kg 4 2,900 11,600

4 3,550 14,200

10 5,140 51,400

4 2,060 8,240

リーフエナジー　５００ｍｌ 0.7 4,700 3,290

GEビガー　１L 1.0 17,000 17,000

1.0 35,000 35,000

1.0 7,250 7,250

1.0 6,000 6,000

1.0 20,000 20,000

1 4,600 4,600

1 3,800 3,800

税  抜 消費税８％ 総  額

13,918 ¥187,898

メモ：

ご注文・お問い合わせは 株式会社　井　澤　商　店
ＴＥＬ（０７９）４９５－００１９ 又は ＦＡＸ（０７９）４９５－３０１７

　迄　お願い致します。

2週間に一度、葉面散布。農薬との混用可。
葉重が乗るので、増収効果が期待できます。
バクテリアン1000倍、PKマギー500倍、メガ
フォール500倍です。反当２００Lで計算。

合計
173,980

西の坪８　　１４a分です。初期の徒長が目立つ圃場ですので、初期生育を抑える施肥設計にしています。
伸びずに細い場合は、ノルチッソ又は魚エキスの液肥を散布してください。

バイオアミド　２０L
１００倍希釈で農薬と混用 してください。農薬
の効果が飛躍的に向上します。

追
肥
※

ノルチッソ　２０Kg

6.5シープロテイン液肥　２０Kg

カット前に散布又は水に溶かして散布。葉色
があるのに散布すると伸びます。

葉色が落ちていなくて細い場合はこちら。500
倍希釈で株元に浸み込む程度の量。

弁
当
肥

14a分の苗に、リーフエナジー原液量で350ml
施用してください。倍率はGEビガー3000倍と
混用で調整してください。何倍希釈でも構いま
せん。

３０００倍　在庫あり

液
肥
※

バクテリアンA2　１0L

PKマギー２０Kg

メガフォール　１L

元
肥

軽量根付け一発（28-10-10）　１０Kg
３種類のコーティングを配合し、肥効のムラが
少ない。（反当N20Kg)

スーパーハイエース　１５Kg
リン酸と苦土と微量要素の肥料。（P7-Mg8、
ケイ酸10、イオウ12.5他）

露地マルチ　青ネギ　施肥提案書（御見積書）

令和5年5月6日

露地マルチ　青ネギ　施肥設計(西の坪８　　１４a分)

商品名 備考

土
壌
改
良
材

ケイ酸補給とｐH調整、マルチ内のガス対策

ポリサルフェイト　２０Kg
石灰・硫黄・加里・苦土を含む天然石です。ト
モエ化成を使わないので、こちらをお薦めしま
す。

株式会社 井 澤 商 店
〒675-1111
加古郡稲美町印南８２９
Ｔ Ｅ Ｌ：079-495-0019
Ｆ Ａ Ｘ：079-495-3017
E-mail:izawa@hyogo-f.or.jp

1 / 1 ページ